w postępowaniu prowadzonym przez zamawiającego, którym jest  45 Wojskowy Oddział 

Gospodarczy, Wędrzyn, 69-211 Wędrzyn 

postanawia: 

1. zwraca wniesione odwołanie, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  

EKO-TECH Karol Słomski, ul. Konopnickiej 16, 83-140 Gniew kwoty 15 000 zł ( słownie: 

piętnaście tysięcy złotych)